СОВЕТ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                     КАНЕВСКОГО РАЙОНА

                                                   РЕШЕНИЕ

от 09.02.2024                                                                                                      № 229
станица Привольная

О внесении изменений в решение Совета Привольненского сельского

поселения Каневского района от 16.06.2021 № 95 «Об утверждении Правил
благоустройства территории Привольненского сельского поселения Каневского

района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗот 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Привольненского сельского
поселения Каневского района, Совет Привольненского сельского поселения
Каневского района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Привольненского сельского поселения
Каневского района от 16.06.2021 № 95 «Об утверждении Правил благоустройства
территории Привольненского сельского поселения Каневского района».

2. В разделе 2 пункте 3 исключить слова «аварийных и других».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

Привольненского сельского поселения Каневского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета Привольненского сельского поселения Каневского района.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Привольненского
сельского поселения
Каневского района                       Д.С. Ерофеев

Председатель Совета
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                                 Ю.Г. Тыщенко